
Valberedningens förslag 2026 

Mötespresidium 

Mötesordförande 

 

​
Vice mötesordförande 

 

​
Mötessekreterare 

​
Justerare: Föreslås under mötet 

Rösträknare: Föreslås under mötet 

 

Valberedningens förslag på ordförande 

Ordförande (1 år) 

Herman Hallonsten 

Valberedningens motivering: Herman har varit ordförande i två år och ställer sig återigen till 
förfogande. Herman är starkt förankrad i Kristna fredsrörelsens ideologiska och teologiska 
grund. Han har gedigen erfarenhet både av att sitta med i styrelser, och har bott utomlands i 
flera omgångar. Herman är präst och har även erfarenhet som arbetsledare.  

 

Valberedningens förslag på ledamöter i styrelsen  

Ordinarie ledamot,  4 st (2 år, 2026-2028) 

Elin Dellås 

Valberedningens motivering: Elin har suttit två år i styrelsen och ställer sig återigen till 
förfogande. Elin bidrar med ett stort engagemang och lång erfarenhet av att arbeta med fred, 
rättvisa och klimat i ekumeniska sammanhang. 



Malin Andrén 

Valberedningens motivering: Malin har suttit två år i styrelsen och ställer sig återigen till 
förfogande. Hon har haft uppdraget som sekreterare i styrelsen och som en del i 
arbetsutskottet. Hon bidrar till stabilitet i styrelsen med sin erfarenhet och kunskap om 
förutsättningar för det svenska biståndet genom sitt arbete på ACT Svenska kyrkan. 

 

Ida Eriksson 

Valberedningens motivering: Ida har suttit sex år i styrelsen och ställer sig återigen till 
förfogande. Ida har haft uppdraget som vice ordförande och är en viktig del i styrelsens 
arbete och stabilitet. Ida bidrar med ett stort engagemang och kunskap om folkbildning i 
kombination av erfarenhet av internationellt arbete och den idéburna sektorn i Sverige. 

 

Emma Idestrand 

Valberedningens motivering: Emma har suttit ett år i styrelsen som suppleant och ställer sig 
återigen till förfogande som ordinarie ledamot. Emma bidrar med ett stort engagemang och 
erfarenhet av att jobba med freds- och rättvisefrågor bl.a. som fredsobservatör och 
programkoordinator i Mexiko samt programansvarig för Guatemala  samt som följeslagare 
via det Ekumeniska följeslagarprogrammet i Palestina och Israel.  
 

Valberedningens förslag på suppleanter i styrelsen 

Nyval Suppleant 1 st, (1 år, 2026-2027) 

Daniel Andersson 

Valberedningens motivering: Daniel har lång erfarenhet av engagemang inom rättighets - 
och ungdomsrörelser och ett djupt intresse och kompetens inom freds- och konfliktfrågor. 
Hans nyligen avslutade magisteruppsats handlar om religion inom fred och konflikt med 
fokus på kristna palestinier i Mellanöstern. Daniel har en förmåga att engagera och inspirera 
sin omgivning på ett varmt och roligt sätt. Förutom fred och konflikt är HBTQ+ och hållbarhet 
och klimat frågor som Daniel har erfarenhet och engagemang inom.  

 

Nyval Suppleant 1 st, (1 år, 2026-2027) 



 

Valberedningens motivering: Mariams har flera års erfarenhet av projektledning, strategi och 
verksamhetsutveckling inom civilsamhället och offentlig sektor har hon coachat ledare, 
utbildat organisationer och drivit initiativ för demokrati, inkludering och social hållbarhet.  

Mariam är extra engagerad i att stärka ungas förmåga att leda utifrån värderingar som 
skapar delaktighet och inkludering. Gärna med fokus på samhällsförändring och mänskliga 
rättigheter. Hon trivs särskilt i utvecklingsfaser där nya idéer tar form och där struktur, 
samarbete och engagemang kan leda till konkret förändring.  
​
 

Förslag till inträdesordning för suppleanter:  

1.​ Daniel 
2.​ Mariam 

Kvarstående ledamöter 2026-2027 

Maria Bäcklund 

Henrik Frykberg 

Malin Klein 

Annabel Merkel 

 

Valberedningens förslag till val av revisorer 

Auktoriserad revisor (1 år) 

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB med Nila Vikhe Patil som huvudansvarig 

 

Föreningsrevisor (1 år) 

Ordinarie: Anette Månsson 

Ersättare: Ewert Bengtsson 



​
​
 

Valberedningens förslag till valberedning 

Ledamöter valberedning (1 år) 

Helena Johansson 

Anna Wikman 

​
​
​
 

 


